

ZAWIADOMIENIE



o zmianie wysokości stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Wójt Gminy Walim zawiadamia, że w dniu 27 marca 2015 r. Rada Gminy Walim podjęła nową uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawek tej opłaty.

Nowe stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałych są następujące:

- 13,00 zł/mieszkańca/miesiąc – selektywna zbiórka odpadów,
- 26,00 zł/mieszkańca/miesiąc – nieselektywna zbiórka odpadów.

Stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości niezamieszkałych:

ZBIERANE SELEKTYWNE	ZBIERANE NIESELEKTYWNE
25,00 zł - za każdy pojemnik o pojemności 60 L	32,50 zł - za każdy pojemnik o pojemności 60 L
50,00 zł - za każdy pojemnik o pojemności 120 L	65,00 zł - za każdy pojemnik o pojemności 120 L
100,00 zł - za każdy pojemnik o pojemności 240 L	130,00 zł - za każdy pojemnik o pojemności 240 L
300,00 zł - za każdy pojemnik o pojemności 1100 L	390,00 zł - za każdy pojemnik o pojemności 1100 L

Zmiana stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nastąpi **od maja br.**

Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać z góry do 10-go każdego miesiąca, którego obowiązek dotyczy.

Została wprowadzona również nowa opłata - **ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe.**

Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie obowiązywała od 01 stycznia 2016 roku.

Ryczałtowa stawka opłaty wynosi:

- **130,00 zł** rocznie za jeden domek letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny,
- **260,00 zł** rocznie za jeden domek letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno - wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez część roku jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny - w wysokości.

Ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać z góry do 28 lutego danego roku, którego obowiązek dotyczy (domki letniskowe i nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe) - od 2016 roku.

Mieszkańcy nie mają obowiązku składania nowych deklaracji. Nowe deklaracje należy złożyć do urzędu gminy w przypadku np.: zmiany ilości osób zamieszkujących daną nieruchomość lub zmiany sposobu segregacji (z nieselektywnej na selektywną).